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Semender Kitabı Hakkında Bilgiler


Semender Kitabı HOLDEN KİTAP çıkarmış olduğu Semender Kitabını PDF İndir – Semender 28.06.2021 Pdf İndir

Semender PDF indirmek istiyorsanız doğru yerdesiniz! Aşağıdaki bağlantıdan Semender kitabının ücretsiz pdf dosyasını indirebilirsiniz.

Siz değerli öğrenci kardeşlerimiz için Semender Kitabının PDF Dosyasını aşağıda indirme bağlantısına ekledik. HOLDEN KİTAP ait olan Semender kitabını aşağıdaki bağlantıdan rahatlıkla indirip kullanabilirsiniz.

 Semender Kitabı Hakkında Daha Fazla Bilgiler 

Semender Kitabı 28.06.2021 tarihinde Şafak Efendioğlu Biçer tarafından yazılıp HOLDEN KİTAP tarafından basılmıştır. Semender kitabında toplamda 152 sayfa bulunmaktadır. Sizler için  Semender kitabının PDF indirme bağlantısını aşağıya ekledik. Kolay bir şekilde indirip kullanabilirsiniz.



 Semender Kitabı Özeti – Semender Kitabı Açıklaması 

Semender, geçmişle geleceğin, hayalle gerçeğin iç içe geçtiği büyülü bir roman.
Annesini erken yaşta kaybeden, anneannesi tarafından büyütülen Mehlika çocukluğunu bir sis perdesi ardında hayal meyal hatırlar. Yaşlı kadının anlattığı hikâyeler onun için masallardan ibarettir.
Büyüyüp 30’lu yaşlarına geldiğinde anneannesi ölmüş, anlattığı masallar da onunla birlikte yok olmuştur artık. Mehlika sadece iki haftadır tanıdığı Elşad adından Azeri bir işadamı ile evlenir. Elşad sürekli Azerbaycan’a gidip geldiğinden ve Mehlika’nın evini terk edememesinden dolayı evlilikleri kopma noktasına gelir. Bir süre sonra da kocasından hiç haber alamaz ve onun gerçekliğini sorgulamaya başlar. Bu gizemli iş adamının anneannesinin çocukken anlattığı masallarla olan ilişkisi yavaş yavaş gün yüzüne çıkarken, Mehlika sandığı kadar sıradan bir insan olmadığının farkına varır. Kayıp kocası Elşad’ı ararken kendisini de bulmaya çalıştığının farkında değildir aslında.

 
  Semender Pdf İndir – HOLDEN KİTAP Pdf İndir İçin Telif Hakkı ve benzeri durumlar için bizlerle mailden iletişime geçebilirsiniz.
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(Görsele tıklayarak kolaylıkla bizlere mail atabilirsiniz.) 


 Kitap Adı: Semender

 Yayınevi / Marka: HOLDEN KİTAP

 Yazar: Şafak Efendioğlu Biçer

 Basım Tarihi: 28.06.2021

 Sayfa Sayısı: 152

Semender Kitabı İndirme Linkleri – Semender İndir

Semender Kitabının indirme en güncel indirme linklerini sizler için aşağıda derledik. Semender Pdf İndirmek için aşağıdaki indirme linklerini kullanabilirsiniz. Lütfen indirme linkleri çalışmıyor ise bizlere yorumlar kısmından yazın. Kırık linkler her saat başı düzeltilmektedir.
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DENEDİĞİNİZ LİNK ÇALIŞMIYORSA LÜTFEN FARKLI BİR LİNKTEN İNDİRMEYİ DENEYİN.
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